
1 

 

 

 V Říčanech dne 3.2.2021 

 Reg. č.: vz-582/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová 

Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 4 k veřejné zakázce „Projekt značení-Vyznačení 

odboček na expoziční objekty Středočeského kraje“ 

Vážený dodavateli, 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

1. Vzhledem k charakteru zakázky navrhujeme zrušit celý článek 3 

(Staveniště při dopravním značení cyklotras se obvykle nezřizuje, stavení deník není 

potřeba vést). 

Pak v bodě 4.1. upravit tak, že se uveden jen termín dokončení prácí a předání díla. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel upravuje bod 3 - ruší body o zařízení staveniště, nicméně ponechává 

ponechat stav. deník, body 3.6 a 3.7 

Bod 4.1. zadavatel ponechává - určuje dobu dokončení díla 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

2. Vzhledem k charakteru zakázky dáváme ke zvážení, zda je nutné tisknou 

dokumentaci o provední stavby (značení) 3x. 

Navrhujeme zakázku předat jen elektronické podobě. Takto to standatně 

provádíme u všech zakázek při značení cyklotras. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Tištěná dokumentace stačí 1x. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

3. Vzhledem k výši zakázky navrhujeme zrušit článek 14 o bankovní záruce. 

Považujeme to za zbytečnou komplikaci. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Bod 14 zadavatel ruší. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

4. Vzhledem k charakteru zakázky navrhujeme zrušit přílohu č. 2 a 4 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Příloha č. 2 a 4 bude ponechána. 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 12.2.2021 

do 10:00. 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

Profil zadavatele 


		2021-02-03T09:03:54+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




